
 
1 
 

      
 

           
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  

 
Labin, 15. lipanj 2018. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), prosljeđujem Gradskom 
vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o .davanju suglasnosti Dječjem vrtiću 
„Pjerina Verbanac“ Labin na potpisivanje Ugovora o javnoj nabavi za radove na Energetskoj 
obnovi zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ na adresi Prilaz Kršin 2, Labin sa tvrtkom 
DE CONTE d.o.o. Labin. 
          Za izvjestiteljice koje će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih 
tijela određujem  ravnateljicu Dječjeg vrtića “Pjerina Verbanac” Labin Irene Smoković.i  
pročelnicu Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za 
gradnju Anamariju Lukšić. 

 
 

 

GRADONAČELNIK  
                                                                                                                     Valter Glavičić,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva. 



 
2 
 

  

 

                                               
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                 PRIJEDLOG 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/18-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-18-1 
Labin,   2018. 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina, (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 
9/10. – lektorirani tekst, 8/13, 3/16, 2/18), Gradsko vijeće Grada Labina  na sjednici _______ 
2018. godine, donijelo je 

 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti  Dječjem vrtiću „Pjerina Verbanac“ Labin na potpisivanje 
Ugovora o javnoj nabavi za radove na Energetskoj obnovi zgrade Dječjeg vrtića 

„Pjerina Verbanac“ Labin sa tvrtkom DE CONTE d.o.o. Labin 
 
I 
 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću „Pjerina Verbanac“ Labin na potpisivanje Ugovora 
o javnoj nabavi za radove na Energetskoj obnovi zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ na 
adresi Prilaz Kršin 2, Labin sa tvrtkom DE CONTE d.o.o. Labin. 
 

II 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 
 

 
                                    PREDSJEDNICA           

                  Gradskog vijeća 
                                
                                        Eni Modrušan 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
3 
 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
5. Pismohrana. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Odlukom o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu ravnateljica Dječjeg 

vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin Irene Smoković oznake KLASA: 406-01/18-01/02, URBROJ: 
2144-22-01-18-1, od 26. ožujka 2018. godine imenovala je stručno povjerenstvo za javnu 
nabavu Naručitelja i to:  

− Draganu Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 
nabave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-01-02-03/2-18-4, datum 
izdavanja 12. travnja 2018. godine – predsjednica povjerenstva, 

− Loretu Blašković, dipl.prav. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne 
nabave, KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 526-06-02-03/2-17-4, datum 
izdavanja  15. rujna 2017. godine – članica povjerenstva, 

− Danijela Žužića, dipl. ing. građ. – član povjerenstva, 

− Tamaru Skira, oec. – član povjerenstva 
 
 za pripremu i provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti s ciljem 

sklapanja ugovora o javnoj nabavi za radove na energetskoj obnovi zgrade Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“ na adresi Prilaz Kršin 2, Labin.  

Procijenjena vrijednost nabave: 2.336.985,00 kuna. Poziv za predmetnu nabavu 
poslan je na objavu 30. ožujka 2018. godine, a objavljen  je u elektroničkom oglasniku javne 
nabave Narodnih novina dana 03. travnja 2018. godine pod brojem 2018/S 0F2-0008280. 
Javno otvaranje ponuda obavljeno je 23. travnja 2018. godine o čemu je sastavljen Zapisnik 
o javnom otvaranju ponuda. 
 U ostavljenom roku pristigle su tri (3) ponude za navedeni predmet nabave: 

1. DE CONTE d.o.o. Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400, 
2. TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta cesarca 3, 31400, Đakovo, OIB: 11657560751, 
3. GIT-VARAŽDIN d.o.o., Braće Radića 28, 42000 Varaždin, OIB: 63173146852. 
Pregled i ocjenu ponude izvršilo je stručno povjerenstvo za javnu nabavu, o čemu je 

sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.  
Sukladno članku 295. stavak 1. i članku 3. točka 12. odbila se ponuda ponuditelja 

TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta cesarca 3, 31400, Đakovo, OIB: 11657560751, oznaka 
ponude: IP 359/2018. od 23. travnja 2018. godine kao nepravilna. Pregledom i ocjenom 
ponude utvrđeno je da ponuditelj nije dostavio pravilno popunjen troškovnik, odnosno nije 
popunio točku troškovnika VI. Ostali radovi podtočka 15/1. 

Ponude ponuditelja DE CONTE d.o.o. Labin i GIT-Varaždin d.o.o. Varaždin su 
ocijenjene valjanom ponudom, međutim prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude, 
ponuda ponuditelja GIT-VARAŽDIN d.o.o., Braće Radića 28, 42000 Varaždin, ostvarila je 
ukupno 95,25 boda, s cijenom ponude bez PDV-a 2.211.180,00 kn odnosno 2.763.975,00 kn 
s PDV-om, sukladna je uvjetima i zahtjevima iz DoN-a te je kao takva pravilna, prikladna i 
prihvatljiva ponuda. 

Naručitelj je sukladno članku 263. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, 
broj 120/2016), zatražio od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu 
dostavu ažuriranih popratnih dokumenata, nastavno na ispunjeni i dostavljeni ESPD obrazac 
od strane ponuditelja. 

Ponuditelj GIT-VARAŽDIN d.o.o., Braće Radića 28, 42000 Varaždin, OIB: 
63173146852, nije dostavio tražene ažurirane popratne dokumente u otvorenom roku putem 
EOJN-a. Sukladno članku 263. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
120/2016) odbija se ponuda ponuditelja GIT-VARAŽDIN d.o.o.  

Dana 05. lipnja 2018. godine Naručitelj je postupio sukladno članku 263. stavak 1. i 3. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016) te zatražio od sljedećeg 
ponuditelja dostavu ažuriranih popratnih dokumenata koji je podnio najpovoljniju ponudu 



 
5 
 

sukladno rangiranju valjanih ponuda prema kriteriju odabira a to je ponuda ponuditelja DE 
CONTE d.o.o. Labin. 

Ponuditelj DE CONTE d.o.o. Labin, Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400, je u 
traženom roku putem EOJN-a, dana 06. lipnja 2018. godine dostavio tražene ažurirane 
popratne dokumente, kojima je dokazao da ispunjava tražene kriterije iz dokumentacije. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo je Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 
„Pjerina Verbanac“ Labin da donese Odluku o odabiru ponuditelja DE CONTE d.o.o. Labin,  
Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400, za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za radove 
na Energetskoj obnovi zgrade Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ na adresi Prilaz Kršin 
2, Labin, sa ponuđenom cijenom od 2.079.879,00 kuna bez PDV-a, koja sa dodatnim PDV-
om od 519.969,75 kn čini ukupnu cijenu u iznosu od 2.599.848,75 kuna. 

 
Na temelju svega naprijed navedenog Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ 

Labin prihvatio je prijedlog stručnog povjerenstva za javnu nabavu te je donio Odluku kao u 
izreci. 

 
 

 
 
 
 

                                          GRADONAČELNIK 
                                                                                                        Valter Glavičić,v.r. 
 
 
 

Izradila: Draganna Jakovčić,v.r. 
v.d. Pročelnica: Jasmina Milanović Ružić,v.r. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


